
2126 号

令和4年4月1日 　から　 まで

令和3年10月19日

164,406,000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

　　委託業務番号　第

午後1時15分

　業務概要

株式会社　ＬＥＯＣ 141,000,000

　委託業務名

　納入場所

　委託期間

　入札日時

令和9年3月31日

　契約方法

　契約担当課

　予定価格(税込）

制限付一般競争入札

神奈川県横浜市保土ケ谷区岩間町二丁目１２０番地
ハーベストネクスト　株式会社　代表取締役　脇本　実

－

（契約金額）

円

 住所(契約相手方)

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込）

会津若松市役所 契約検査課入札室

№

給食業務

学校教育課学校保健給食室

132,132,000

　入札場所

第２回

円

株式会社メフォス

日本ビルシステム　株式会社　会津支店

株式会社　東武　郡山営業所

葉隠勇進　株式会社　東北支店

株式会社　馬渕商事

第３回第１回

145,000,000株式会社　ＮＥＯソリューション

入札参加者名

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

148,500,000

135,000,000

122,520,000

120,120,000ハーベストネクスト　株式会社

株式会社ニッコクトラスト 会津事務所

円

入札価格（税抜き）

落札

無効

キョウワプロテック　株式会社 会津事
業所

127,980,000

132,132,000

129,600,000

142,850,000

入札結果表（委託業務）

門田地区学校給食センター学校給食調理・洗浄・配送業務委託

門田地区学校給食センター　外

学校給食調理・洗浄・配送業務

ナスココ株式会社

契約検査課


